
                                                             Проект                                                                                                       
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від   ________2022р.                                                                №  

Про затвердження Програми розвитку 

 комунальної  установи «Трудовий архів 

Підволочиської селещної ради» 

 на 2022-2023 роки  
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні » 
,керуючись рішенням Підволочиської селищної ради «Про затвердження 
Програми розвитку комунальної установи «Трудовий архів Підволочиської 
селищної ради» Тернопільської області на 2022-2023 роки» та з метою 
забезпечення співфінансування комунальної установи «Трудовий архів 
Підволочиської селищої ради», за результатами розгляду даного питання на 
засіданні постійної комісії сільської ради з питань бюджету, комунальної 
власності та соціально-економічного розвитку, міська рада   

                                                        ВИРІШИЛА: 
        1. Затвердити Програму  розвитку комунальної установи «Трудовий архів 
Підволочиської селищної ради» Тернопільської області на 2022-2023 роки» 

        2.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування фінансів,бюджету та соціально економічного 
розвитку. 
 

Міський голова                                              Петро Савончак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Керівник економічного відділу                                            Марія Баран 

 

Юрисконсульт                                                                         Ірина Качалуба 

 

комісію міської ради з питань планування  
фінансів, бюджету та соціально  
економічного розвитку                                                           Назарій Хрущ                                     
 

Секретар ради                                                                           Софія Магмет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


